

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					・ 161,307,984	
八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設					・ 161,307,984	
基礎工					・ 127,741,478	
基礎捨石工					・ 127,741,478	
基礎捨石	30~300kg/個程度				・ 61,010,200	
1 捨石投入	30~300kg/個程度	m 3	6,700.00	・ 9,106	・ 61,010,200	
捨石本均し	±5cm				・ 16,691,400	
2 捨石本均し	水深10m未満	m 2	600.00	・ 27,819	・ 16,691,400	
捨石荒均し(1)	±50cm				・ 13,274,500	
3 捨石荒均し(1)-1	陸上	m 2	100.00	・ 3,608	・ 360,800	
4 捨石荒均し(1)-2	陸上潮待ち部	m 2	100.00	・ 3,978	・ 397,800	
5 捨石荒均し(1)-3	水中潮待ち部	m 2	50.00	・ 14,038	・ 701,900	
6 捨石荒均し(1)-4	水深10m未満	m 2	1,200.00	・ 9,845	・ 11,814,000	
捨石荒均し(2)	±20cm				・ 1,356,600	
7 捨石荒均し(2)	陸上	m 2	300.00	・ 4,522	・ 1,356,600	
袋型根固製作	4t型				・ 15,068,520	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 袋型根固製作仮置	4t型 石材: 5~50kg/個	個	456.00	・ 33,045	・ 15,068,520	
袋型根固据付	4t型				・ 20,340,258	
9 袋型根固運搬仮置(陸上運搬方式)	袋型根固(4.0t/個) 陸上~陸上	個	456.00	・ 3,586	・ 1,635,216	
10 袋型根固運搬据付(1)(海上一連方式)	袋型根固(4.0t/個) 陸上~水中	個	331.00	・ 42,732	・ 14,144,292	
11 袋型根固運搬据付(1)(海上一連方式)	袋型根固(4.0t/個) 陸上~水上	個	125.00	・ 36,486	・ 4,560,750	
本体工【ブロック式】					・ 31,256,896	
本体ブロック製作工					・ 25,763,256	
L型ブロック製作(1)	L3.0m×B6.4m×H6.5m				・ 8,282,201	
12 ルーフィング敷設		m ²	115.00	・ 470	・ 54,050	
13 鋼製枠組足場架払		m ²	363.00	・ 2,227	・ 808,401	
14 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	kg	2,856.00	・ 140	・ 399,840	
15 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	kg	1,332.00	・ 138	・ 183,816	
16 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	kg	2,946.00	・ 138	・ 406,548	
17 鉄筋加工組立(4)	SD345 D25	kg	1,512.00	・ 138	・ 208,656	
18 吊鉄筋・吊バー(1)	SS400 φ44mm×L2,850mm	本	12.00	・ 11,500	・ 138,000	
19 吊鉄筋・吊バー(2)	SS400 φ44mm×L3,250mm	本	6.00	・ 13,200	・ 79,200	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ44mm	k g	639.00	・ 70	・ 44,730	
21 鋼製型枠組立組外		m 2	522.00	・ 5,481	・ 2,861,082	
22 コンクリート打設	30-12-25 (BB) W/C=50%以下	m 3	147.00	・ 21,074	・ 3,097,878	
L型ブロック製作(2)	L3.0m×B6.4m×H6.0m				・ 17,481,055	
23 ルーフィング敷設		m 2	269.00	・ 470	・ 126,430	
24 鋼製枠組足場架払		m 2	783.00	・ 2,227	・ 1,743,741	
25 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	5,908.00	・ 140	・ 827,120	
26 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	k g	2,758.00	・ 138	・ 380,604	
27 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	k g	6,104.00	・ 138	・ 842,352	
28 鉄筋加工組立(4)	SD345 D25	k g	3,122.00	・ 138	・ 430,836	
29 吊鉄筋・吊バー(1)	SS400 φ44mm×L2,700mm	本	28.00	・ 10,200	・ 285,600	
30 吊鉄筋・吊バー(2)	SS400 φ44mm×L3,100mm	本	14.00	・ 12,000	・ 168,000	
31 吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ44mm	k g	1,416.00	・ 70	・ 99,120	
32 鋼製型枠組立組外		m 2	1,122.00	・ 5,481	・ 6,149,682	
33 コンクリート打設	30-12-25 (BB) W/C=50%以下	m 3	305.00	・ 21,074	・ 6,427,570	
本体ブロック据付工					・ 5,493,640	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
L型ブロック据付(1)	L3.0m×B6.4m×H6.5m 60.2t/個				・ 1,648,092	
34 L型ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	L3.0m×B6.4m×H6.5m 60.2t/個	個	6.00	・ 19,203	・ 115,218	
35 L型ブロック運搬据付(海上一連方式)	L3.0m×B6.4m×H6.5m 60.2t/個	個	6.00	・ 255,479	・ 1,532,874	
L型ブロック据付(2)	L3.0m×B6.4m×H6.0m 53.4t/個				・ 3,845,548	
36 L型ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	L3.0m×B6.4m×H6.0m 53.4t/個	個	14.00	・ 19,203	・ 268,842	
37 L型ブロック運搬据付(海上一連方式)	L3.0m×B6.4m×H6.0m 53.4t/個	個	14.00	・ 255,479	・ 3,576,706	
被覆・根固工					・ 2,309,610	
根固ブロック工					・ 2,309,610	
根固ブロック据付	L2.5m×B1.5m×H0.8m 6.26t/個				・ 2,309,610	
38 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	根固ブロック(6.26t/個) 陸上～陸上	個	30.00	・ 5,367	・ 161,010	
39 ブロック運搬据付(海上一連方式)	根固ブロック(6.26t/個) 陸上～水中	個	30.00	・ 71,620	・ 2,148,600	
共通仮設費(積上)					・ 13,874,520	
共通仮設費					・ 13,874,520	
運搬費					・ 3,733,623	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				・ 3,733,623	
40 分解組立運搬	クローラクレーン	式	1.00	・ 3,733,623	・ 3,733,623	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					10,090,897	
安全対策	安全監視船、航行誘導船				10,090,897	
41 安全監視船		式	1.00	6,956,661	6,956,661	
42 航行誘導船		式	1.00	3,134,236	3,134,236	
技術管理費					50,000	
技術管理					50,000	
43 技術管理費	諸経費動向調査	式	1.00	50,000	50,000	

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					161,307,984	
間接工事費	25,214,470 + 42,750,946				67,965,416	
共通仮設費(計)	13,874,520 + 10,485,018 + 854,932				25,214,470	
共通仮設費(積上)					13,874,520	
共通仮設費(率)	161,307,984 × 6.50% (4.40% + 1.50% + 0.6%)				10,485,018	
現場環境改善費	161,307,984 × 0.53%				854,932	
現場管理費	186,522,454 × 22.92% (21.27% + 1.65%)				42,750,946	
工事原価	161,307,984 + 67,965,416				229,273,400	
一般管理費等	229,273,400 × 13.60% (13.60% × 1.00)				31,181,182	
契約保証費	229,273,400 × 0.04%				91,709	
工事価格	229,273,400 + 31,181,182 + 91,709				260,546,291	
消費税等相当額	260,546,291 × 10.00%				26,054,629	
請負工事費	260,546,291 + 26,054,629				286,600,920	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号: 1

名称: 捨石投入 30~300kg/個程度

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	30~300kg/個程度 比重2.3以上	m ³	1,300.00	6,650.00	8,645,000		
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.38	301,729.00	416,386	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,061,386.00	45,306		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			9,106.00	9,106,692		

番号: 2

名称: 捨石本均し 水深10m未満

1日当り (10.9m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	301,729.00	301,729	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	301,729.00	1,508		
合 計	作業能力: 10.90m ²			27,819.00	303,237		

番号: 3

名称: 捨石荒均し(1)-1 陸上

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.20	66,001.00	79,201	6.30H / 8H	
石工		人	1.50	25,500.00	38,250		
普通作業員		人	13.50	17,900.00	241,650		
雑材料	全体の%	%	0.50	359,101.00	1,795		
合 計	作業能力: 100.00m ²			3,608.00	360,896		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：4

名称：捨石荒均し(1)-2 陸上潮待ち部

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.30	66,001.00	85,801	6.30H / 8H	
石工		人	1.70	25,500.00	43,350		
普通作業員		人	14.90	17,900.00	266,710		
雑材料	全体の%	%	0.50	395,861.00	1,979		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,978.00	397,840		

番号：5

名称：捨石荒均し(1)-3 水中潮待ち部

1日当り(21.6m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	301,729.00	301,729	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	301,729.00	1,508		
合 計	作業能力：21.60m ²			14,038.00	303,237		

番号：6

名称：捨石荒均し(1)-4 水深10m未満

1日当り(30.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	301,729.00	301,729	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	301,729.00	1,508		
合 計	作業能力：30.80m ²			9,845.00	303,237		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：7

名称：捨石荒均し(2) 陸上

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.50	66,001.00	99,001	6.30H / 8H	
石工		人	1.90	25,500.00	48,450		
普通作業員		人	16.90	17,900.00	302,510		
雑材料	全体の%	%	0.50	449,961.00	2,249		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,522.00	452,210		

番号：8

名称：袋型根固製作仮置 4t型 石材：5～50kg/個

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.28	25,900.00	7,252		
特殊作業員		人	0.28	24,300.00	6,804		
普通作業員		人	0.56	17,900.00	10,024		
袋型根固	2.5m ³ (4t型)	袋	10.00	14,400.00	144,000		
割栗石(袋型根固用)	5～50kg/個程度 比重2.3以上	m ³	25.00	5,200.00	130,000		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	0.28	66,001.00	18,480	6.30H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.28	47,900.00	13,412	8H	
雑材料	労務費の%	%	2.00	24,080.00	481		
合 計	作業能力：10.00個			33,045.00	330,453		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：9

名称：袋型根固運搬仮置(陸上連携方式) 袋型根固(4.0t/個) 陸上～陸上

1日当り(111個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900	8H	
トラック	11t積	日	4.00	44,874.00	179,496	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	24,600.00	49,200		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	396,096.00	1,980		
合 計	作業能力：111.00個			3,586.00	398,076		

番号：10

名称：袋型根固運搬据付(1)(海上一連方式) 袋型根固(4.0t/個) 陸上～水中

1日当り(32個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	763,654.00	763,654	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	277,300.00	277,300	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	301,729.00	241,383	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,360,637.00	6,803		
合 計	作業能力：32.00個			42,732.00	1,367,440		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：11

名称：袋型根固運搬据付(1)(海上一連方式) 袋型根固(4.0t/個) 陸上～水上

1日当り(32個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	763,654.00	763,654	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	277,300.00	277,300	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	24,600.00	49,200		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,161,754.00	5,808		
合 計	作業能力：32.00個			36,486.00	1,167,562		

番号：12

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	470.00	47,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			470.00	47,000		

番号：13

名称：鋼製枠組足場架組

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,100.00	210,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,227.00	222,720		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号 : 14

名称 : 鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13						
		k g	1,020.00	72.00	73,440		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き						
		k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊						
		日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			140.00	140,180		

番号 : 15

名称 : 鉄筋加工組立(2) SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16						
		k g	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き						
		k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊						
		日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			138.00	138,140		

番号 : 16

名称 : 鉄筋加工組立(3) SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19						
		k g	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き						
		k g	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊						
		日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			138.00	138,140		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：17

名称：鉄筋加工組立(4) SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			138.00	138,140		

番号：18

名称：吊鉄筋・吊バー(1) SS400 φ44mm×L2,850mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ44mm×L2,850mm	本	1.00	11,500.00	11,500		
合 計	作業能力：1.00本			11,500.00	11,500		

番号：19

名称：吊鉄筋・吊バー(2) SS400 φ44mm×L3,250mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ44mm×L3,250mm	本	1.00	13,200.00	13,200		
合 計	作業能力：1.00本			13,200.00	13,200		

番号：20

名称：吊鉄筋・吊バー組立 SS400 φ44mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			70.00	70,240		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：21

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,100.00	510,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.90	42,400.00	38,160	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,481.00	548,160		

番号：22

名称：コンクリート打設 30-12-25 (BB) W/C=50%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30-12-25 BB W/C=50%以下	m ³	10.10	16,400.00	165,640		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,510.00	45,100		
合 計	作業能力：10.00m ³			21,074.00	210,740		

番号：23

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	470.00	47,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			470.00	47,000		

番号：24

名称：鋼製枠組足場架組

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,100.00	210,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,227.00	222,720		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：25

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,020.00	72.00	73,440		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			140.00	140,180		

番号：26

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			138.00	138,140		

番号：27

名称：鉄筋加工組立(3) SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			138.00	138,140		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号: 28

名称: 鉄筋加工組立(4) SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,020.00	70.00	71,400		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	62.50	62,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			138.00	138,140		

番号: 29

名称: 吊鉄筋・吊バー(1) SS400 φ44mm×L2,700mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ44mm×L2,700mm	本	1.00	10,200.00	10,200		
合 計	作業能力: 1.00本			10,200.00	10,200		

番号: 30

名称: 吊鉄筋・吊バー(2) SS400 φ44mm×L3,100mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ44mm×L3,100mm	本	1.00	12,000.00	12,000		
合 計	作業能力: 1.00本			12,000.00	12,000		

番号: 31

名称: 吊鉄筋・吊バー組立 SS400 φ44mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm~50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			70.00	70,240		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：32

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,100.00	510,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.90	42,400.00	38,160	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,481.00	548,160		

番号：33

名称：コンクリート打設 30-12-25 (BB) W/C=50%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30-12-25 BB W/C=50%以下	m ³	10.10	16,400.00	165,640		
コンクリート打設(Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,510.00	45,100		
合 計	作業能力：10.00m ³			21,074.00	210,740		

番号：34

名称：L型ブロック運搬仮置(陸上運搬方式) L3.0m×B6.4m×H6.5m 60.2t/個

1日当り (48個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	143,475.00	143,475	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	143,475.00	143,475	8H	
トレーラ	70t積	日	3.00	123,578.00	370,734	6.30H / 8H	
とび工		人	4.00	24,600.00	98,400		
普通作業員		人	9.00	17,900.00	161,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	917,184.00	4,585		
合 計	作業能力：48.00個			19,203.00	921,769		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：35

名称：L型ブロック運搬据付(海上一連方式) L3.0m×B6.4m×H6.5m 60.2t/個

1日当り(11個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,081,960.00	2,081,960	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	376,745.00	376,745	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	301,729.00	241,383	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,796,288.00	13,981		
合 計	作業能力：11.00個			255,479.00	2,810,269		

番号：36

名称：L型ブロック運搬仮置(陸上連携方式) L3.0m×B6.4m×H6.0m 53.4t/個

1日当り(48個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	143,475.00	143,475	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	143,475.00	143,475	8H	
トレーラ	70t積	日	3.00	123,578.00	370,734	6.30H / 8H	
とび工		人	4.00	24,600.00	98,400		
普通作業員		人	9.00	17,900.00	161,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	917,184.00	4,585		
合 計	作業能力：48.00個			19,203.00	921,769		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：37

名称：L型ブロック運搬据付(海上一連方式) L3.0m×B6.4m×H6.0m 53.4t/個

1日当り(11個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,081,960.00	2,081,960	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	376,745.00	376,745	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	301,729.00	241,383	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,796,288.00	13,981		
合 計	作業能力：11.00個			255,479.00	2,810,269		

番号：38

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) 根固ブロック(6.26t/個) 陸上～陸上

1日当り(86個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	79,500.00	79,500	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	79,500.00	79,500	8H	
トラック	11t積	日	4.00	44,874.00	179,496	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	24,600.00	49,200		
普通作業員		人	4.00	17,900.00	71,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	459,296.00	2,296		
合 計	作業能力：86.00個			5,367.00	461,592		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：39

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) 根固ブロック(6.26t/個) 陸上～水中

1日当り(25個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,146,145.00	1,146,145	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	315,775.00	315,775	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	301,729.00	241,383	8H	
とび工		人	1.00	24,600.00	24,600		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,781,603.00	8,908		
合 計	作業能力：25.00個			71,620.00	1,790,511		

番号：40

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	5.70	82,300.00	469,110	8H	
特殊作業員		人	20.50	24,300.00	498,150		
運搬費等率	特定項目の%	%	286.00	967,260.00	2,766,363		
合 計	作業能力：1.00式			3,733,623.00	3,733,623		

番号：41

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	47.10	146,965.00	6,922,051	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,922,051.00	34,610		
合 計	作業能力：1.00式			6,956,661.00	6,956,661		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

番号：42

名称：航行誘導船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	25.60	121,822.00	3,118,643	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,118,643.00	15,593		
合 計	作業能力：1.00式			3,134,236.00	3,134,236		

番号：43

名称：技術管理費 諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

単価表番号：1
 単価表名称：潜水士船 D 180PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	43.10	3,706		
潜水世話役		人	0.43	47,600.00	20,468	$\beta=2.15$	
潜水士		人	2.15	47,600.00	102,340	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	29,500.00	63,425	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	29,800.00	64,070	$\beta=2.15$	
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	3.20	12,200.00	39,040	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					301,729		

単価表番号：2
 単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	101.00	75.20	7,595		
運転手（特殊）		人	1.00	26,200.00	26,200		
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	時間	6.30	1,780.00	11,214		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	日	1.64	12,800.00	20,992		供用日
合 計					66,001		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

単価表番号：3

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	101.00	75.20	7,595		
運転手(特殊)		人	1.00	26,200.00	26,200		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	時間	6.30	1,780.00	11,214		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	日	1.64	12,800.00	20,992		供用日
合 計					66,001		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)(油圧伸縮ジブ型)25t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：5

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)(油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

単価表番号：6

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	75.20	3,910		
運転手（一般）		人	1.00	23,900.00	23,900		
損料（トラック[普通型]）	11t積	時間	4.70	1,010.00	4,747		運転時間
損料（トラック[普通型]）	11t積	日	1.13	10,900.00	12,317		供用日
合 計					44,874		

単価表番号：7

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	43.10	6,939		
船団長		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	22,100.00	237,575	$\beta=2.15$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	34,300.00	34,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	3.20	132,700.00	424,640	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					763,654		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

単価表番号：8

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	42.50	4,845		
高級船員		人	4.30	28,000.00	120,400	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	時間	2.00	3,310.00	6,620		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	日	3.20	30,600.00	97,920	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					277,300		

単価表番号：9

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕）	16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400		
合 計					42,400		

単価表番号：10

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 200t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	126.00	75.20	9,475		
賃料（クローラクレーン）	(油圧駆動式)200t吊	日	1.00	134,000.00	134,000		
合 計					143,475		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

単価表番号：11

単価表名称：トレーラ 70t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	183.00	75.20	13,761		
運転手（特殊）		人	1.00	26,200.00	26,200		
損料（大型トレーラ[電動機式]）	最大積載質量70t積	時間	6.30	3,290.00	20,727		運転時間
損料（大型トレーラ[電動機式]）	最大積載質量70t積	日	1.90	33,100.00	62,890		供用日
合 計					123,578		

単価表番号：12

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	42.50	35,870		
船団長		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	12.90	22,100.00	285,090	$\beta=2.15$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 250t吊	時間	6.00	52,100.00	312,600		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 250t吊	日	3.20	415,000.00	1,328,000	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					2,081,960		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

単価表番号：13

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	42.50	9,690		
高級船員		人	4.30	28,000.00	120,400	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（引船[鋼製]）	D 1,000PS型	時間	2.00	6,290.00	12,580		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 1,000PS型	日	3.20	58,300.00	186,560	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					376,745		

単価表番号：14

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]	35t吊	日	1.00	79,500.00	79,500		
合 計					79,500		

単価表番号：15

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	42.50	17,170		
船団長		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	22,100.00	237,575	$\beta=2.15$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 120t吊	時間	6.00	24,500.00	147,000		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 120t吊	日	3.20	195,000.00	624,000	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,146,145		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

単価表番号：16

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	42.50	6,800		
高級船員		人	4.30	28,000.00	120,400	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	日	3.20	41,300.00	132,160	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					315,775		

単価表番号：17

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕）	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		

単価表番号：18

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	42.50	1,572		
高級船員		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	3.20	8,840.00	28,288	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					146,965		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設基礎工事(その3)

単価表番号：19

単価表名称：航行誘導船 FRP D 70PS型 3.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	42.50	1,275		
高級船員		人	2.15	28,000.00	60,200	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	22,100.00	47,515	$\beta=2.15$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	3.20	3,010.00	9,632	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					121,822		